MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

OFÍCIO 16/2024 - PROFEPT/UA4/UA/DDE/DG/JP/REITORIA/IFPBOFÍCIO 16/2024 - PROFEPT/UA4/UA/DDE/DG/JP/REITORIA/IFPB

 João Pessoa, 26 de agosto de 2024.

Inscrições HomologadasInscrições Homologadas

O Programa de Pós Graduação em Educação Profissional e Tecnológica – ProfEPT vem através deste

o;cio, divulgar o(a)s candidato(a)s com inscrições homologadas no Edital nº 1/2024–Processo Sele@voEdital nº 1/2024–Processo Sele@vo

Simplificado para Concessão de Bolsas de Estudo de Demanda Social:Simplificado para Concessão de Bolsas de Estudo de Demanda Social:

Inscrições HomologadasInscrições Homologadas

Candidato(a)Candidato(a) Carimbo de data/horaCarimbo de data/hora

ANA LUIZA ALVES DE ANDRADE 8/22/2024 16:34:34

ANY GISELLE FERREIRA DE ARAUJO 8/22/2024 19:26:32

BRUNO SILVA MORAIS CARNEIRO DA CUNHA 8/19/2024 13:19:52

DANIELLE RAMOS MENDES 8/23/2024 17:50:51

GABRIEL DEMÉTRIUS GOMES LOPES SANTA ROSA 8/23/2024 19:29:20

GIRLENO VIANA DA SILVA 8/23/2024 21:51:06

GUILHERME QUEIROZ MACIEL CAVALCANTE 8/23/2024 23:47:13

JOSÉ WELLINGTON ALVES BARBOSA 8/23/2024 21:20:21

NOBERTO LUIZ DOS SANTOS 8/23/2024 18:37:52

RAQUEL OLIVEIRA DE LIMA 8/22/2024 15:33:00

ROZANA BATISTA DE OLIVEIRA 8/22/2024 16:48:04

SAULO RAMOS DE OLIVEIRA 8/22/2024 19:48:51

VANDIKSON COELHO BARBOSA 8/23/2024 23:58:37

WANDERLEY DE SOUSA SILVA 8/19/2024 20:56:53

*Período de inscrições: 19 a 23/08/24 conforme edital 01/2024.

Atenciosamente,

Allysson Macário de Araújo Caldas

Presidente da Comissão da SeleçãoPresidente da Comissão da Seleção

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Allysson Macario de Araujo CaldasAllysson Macario de Araujo Caldas, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-JPCOORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-JP, em 26/08/2024 20:21:41.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 26/08/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hTps://suap.ifpb.edu.br/auten@car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

597013

337d038c22

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200